
 

 

 

 

 

 

 

О продлении срока проведения плановой выездной проверки

 

В связи с поступившей служебной запиской № 220 от 24.08.2018 г.
ведущего специалиста-эксперта отдела контроля закупок и
антимонопольного контроля органов власти Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Тыва ___., 

п р и к а з ы в а ю:

1. Продлить срок проведения плановой выездной проверки соблюдения
требований  Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд" Федеральным казенным
учреждением здравоохранения «Тувинская противочумная станция»
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека «__» до 28.08.2018 г. включительно.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 

 

 

Руководитель управления                                                           «__»

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: «__»                    ________________

 



С приказом ознакомлена: «__»            ________________

 


